
 

Hotărârea nr. 118 din 13.12.2024 

 

cu privire la 

 

Aprobarea numirii domnului conf. univ. dr. Comșa Radu, ca director al departamentului 

Design din cadrul Facultații de Arte Decorative și Design, mandat parțial 2023-2028 

 

 

În temeiul Legii Învățământului Superior nr. 199/2023, cu modificările și completările 

ulterioare, 

Metodologiei pentru alegerea structurilor și funcțiilor de conducere din cadrul UNArte și a 

Raportului asupra alegerilor parțiale, la nivelul departamentului Design, pentru funcția de 

director Nr. 11451 din 25.11.2024, 

Senatul Universității Naționale de Arte din București, 

 

 

 

 

Hotărăște: 

           

 Art. 1. Se aprobă cu unanimitate de voturi numirea domnului conf. univ. dr. Comșa Radu, ca 

director al departamentului Design din cadrul Facultații de Arte Decorative și Design, mandat 

parțial 2023 - 2028. 

 Art. 2. Direcția Resurse Umane și Decanat FADD vor aduce la îndeplinire prevederile 

prezentei hotărâri. 

 

 

 

PREȘEDINTE SENAT, 

prof. univ. dr. DINU IOAN DUMBRAVICIAN 

   


